с

 Республика Карелия
Администрация Пряжинского  городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22 марта  2021 года                                                                                     № 11
пгт Пряжа

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Главы Республики Карелия от 05.08.2009 г. N 64 "Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Карелия, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Карелия обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" Администрация Пряжинского  городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее Постановление в источниках официального обнародования муниципальных нормативных правовых актов Пряжинского  городского поселения.

Глава Пряжинского
городского поселения                                                                      В.Л. Гарнин
Разослать: дело-1, прокуратура-1, для обнародования-3.

Приложение
к Постановлению Администрации
Пряжинского городского поселения
от 22 марта 2021 года  № 11

Перечень
должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

[bookmark: sub_101]1. Глава Пряжинского  городского поселения.
[bookmark: sub_102][bookmark: sub_103]2. Заместитель Главы Администрации Пряжинского  городского поселения
[bookmark: sub_110]3. Главный специалист Администрации Пряжинского  городского поселения
[bookmark: sub_113]4. Ведущий специалист Администрации Пряжинского  городского поселения
5. Специалист 1 категории Администрации Пряжинского  городского поселения

image1.png